
FonDI
fTAUTTUA~LI

EUAOPEI

{,~
~

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e
della Ricerca
Dipartimento per la Programmazione
Direzione Generale per interventi in
materia di edilizia scolastica, per la
gestione dei fondi strutturali per
l'Istruzione e per l'Innovazione digitale
Ufllelo IV

MIUR

Istituto Comprensivo Statale
"Mantegna - Bonanno"

Prot.n. del 02/03/2016- __ -

CUP: C76J15000990007
Agli Atti
Al Sito Web
All'Albo

OGGETTO: Nomina commissione per la valutazione delle istanze per reclutamento di esperti (Personale INTERNO
all 'Istituzione Scolastica) per n.l incarico di progettista e di n. l incarico di collaudatore Programma Operativo
Nazionale 2014-2020. Annualità 2016 / Progetto 1O.8.l.Al-FESRPON-SI-2015-6.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M20POOl "Per la Scuola - Competenze e ambienti per
l'apprendimento" approvato con decisione C(2014) n. 9952, del 17.12.2014dalla Commissione Europea;
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni su Fondi strutturali e di investimento europei, il
Regolamento (DE) n, 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n.
1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;
VISTA la nota di prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 "Linee Guida dell' Autorità di Gestione per l'affidamento
dei contratti pubblici di servizi e forniture inferiore alla soglia comunitaria";
VISTO l'Avviso Pubblico di protocollo n. AOODGEFID/9035 del 13.07.2015 con il quale sono state diramate le
istruzioni per la presentazione dei progetti PON FESR - Competenze e ambienti per l'apprendimento 2014-2020;
VISTA la nota MIUR di protocollo n. AOODGEFID/1717 del 15.01.2016 di autorizzazione dell'intervento a valere
sull'obiettivo/azione 10.8.1 del PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M20POOl "Per la Scuola _
Competenze e ambienti per l'apprendimento" ed ilrelativo finanziamento;
VISTA l'assunzione a bilancio del progetto autorizzato come da delibera del Consiglio di Istituto del 02 Febbraio 2016;
RILEV ATA la necessità di individuare una figura cui affidare la mansione di progettista ed una figura cui affidare la
mansione di collaudatore del suindicato intervento;
RITENUTO che le figure di progettista e collaudatore debbano essere prioritariamente individuate all'interno del
personale dell'Istituto;
TENUTO CONTO dei criteri approvati dal Consiglio d'Istituto il 02/02/2016 per la selezione delle figure di
progettista e collaudatore;
VISTO l'avviso per reclutamento di esperti (Personale INTERNO all'Istituzione Scolastica) per n.l incarico di
progettista e di n. l incarico di collaudatore Prot. n" 1167del 18/0212016

DECRETA

la commissione esaminatrice per la valutazione delle candidature per la nomina di esperto (INTERNO) progettista e
esperto (INTERNO) collaudatore così composta:

l) Dott. Celsa Claudio
2) Doc. Ruppi Silvia
3) Sig. Messina Francesco

DSGA
Vicaria
Ass. Amm.

" ',..I ""'" ./'
Via Bologni, 4 - 90136 Palermo - Tel. 091/6680)s!(_g911<i6ii8'5'0- Fax.09116688198

PAIC85300A - C.F, 97164850824
Email paiç85300a!àistmzione.it paic85300a·ii'pec.istmzione.it- Sito: www.icsmantegnabonanno.gov.it


